
CITTÀ  DI  TEMPIO  PAUSANIA
Piazza Gallura 3 – 07029 Tempio Pausania

proposta n.
789

Settore dei Servizi al patrimonio ed al territorio

N° GENERALE        653        DEL 15/06/2021

OGGETTO: FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE CONSIP - RETTIFICA
CIG

Il Dirigente ad interim del Settore
Servizi al patrimonio e al territorio

Vista l’allegata proposta di determinazione.

Visti: 
- la deliberazione G.C. 27/05/2021, n.99 relativa all’approvazione della programmazione triennale del fabbisogno di

personale 2021-2023, della dotazione organica e all'individuazione delle competenze per materia di ciascuna
macro organizzazione;

- il Decreto Sindacale n. 16/2021 di conferimento dell'incarico di responsabile del servizio che legittima la
competenza del sottoscritto all'adozione del presente provvedimento di natura gestionale.

Vista la deliberazione C.C. 13/04/2021, n.13 di approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP)
2021-2023;

Vista la deliberazione C.C. 13/04/2021, n.14 di approvazione del bilancio di previsione finanziario 2021-2023;
Vista la deliberazione G.C. 06/05/2021, n.82 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2021/2023 e relativo

Piano delle Performance (art. 169 del D.Lgs. 267/2000);
Dato atto che la sottoscrizione del presente provvedimento vale anche quale apposizione del parere di regolarità

tecnica ai sensi dell'art. 147/bis, 1° comma del D.Lgs. 267/2000.
Dato atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000, il programma dei

pagamenti conseguenti al presente atto di impegno di spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e
con i vincoli di finanza pubblica. 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267come modificato ed integrato dal D.Lgs.  126/2014 .
Visto il regolamento sui controlli interni, approvato con deliberazione C.C. 12/03/2013, n.9.

DETERMINA

Di approvare l’allegata proposta di determinazione che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Di imputare la spesa così come indicato nell’allegato Attestato di Copertura Finanziaria facente parte integrante e
sostanziale della presente determinazione.

La trasmissione del presente atto alla Segreteria Comunale per gli adempimenti successivi.

Il Dirigente ad interime del Settore
Servizi al Patrimonio e Territorio

Dott. Francesco De Luca
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del  CAD 82/2005

La presente determinazione è resa esecutiva ai sensi dell'art. 183, 7° co. del D.lgs. n. 267/2000 con l'apposizione
del visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 147/bis, 1° comma del D.lgs.n.
267/2000 da parte del responsabile del servizio finanziario.
Il documento è allegato quale parte integrante e sostanziale



Proposta di determinazione n. 789 del 15/06/2021
Ufficio Proponente: Attività generale ed espropriazioni

OGGETTO:  FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE TRAMITE CONSIP - RETTIFICA CIG

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 463 del 11 maggio 2021 è stato assunto impegno di spesa per

acquisto buoni carburante per i mezzi comunali;

Considerato che per mero errore materiale è stato indicato erroneamente sui seguenti impegni il CIG Z91319B298

e non quello corretto Z92319B298:

CAP. 3080 IMPEGNO 1161/0 CAP. 580 IMPEGNO 1160/0 CAP. 6130 IMPEGNO 1163/0 CAP. 6650 IMPEGNO 1164/0

CAP.  7260  IMPEGNO  1165/0     CAP. 130 IMPEGNO   1159/0    CAP. 6070 IMPEGNO 1162/0   CAP. 2170 IMPEGNO 1166/0

Ritenuto necessario provvedere a indicare correttamente il CIG;

PROPONE DI ASSUMERE APPOSITA DETERMINAZIONE AVENTE IL SEGUENTE

CONTENUTO DISPOSITIVO

Per le motivazioni esposte in premessa da intendersi qui integralmente richiamate e trascritte quali parti integranti e

sostanziali del presente atto,

1) di dare atto dell’errore materiale nell’indicazione del CIG abbinato agli impegni indicati in premessa;

2) di provvedere a rettificare il CIG errato Z91319B298 sostituendolo con il CIG corretto Z92319B298.

VISTO
si attesta la regolarità istruttoria

IL PROPONENTE
Manuela Inzaina

Documento firmato elettronicamente

Si certifica che dell'adozione del presente atto è stata data notizia mediante pubblicazione nel sito
istituzionale dell'Ente nella sezione “Documenti pubblici” 

DE LUCA FRANCESCO;1;60154016375480242908857077015409509669


